Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновский район Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 февраля   2022 года                                                              №7
О внесении изменений в генеральный план
МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»

    В целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, в соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», реализацией мероприятий  муниципальной программы утвержденной Постановлением администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» №6 от 11.02.2022 г., связанных  с выполнением работ по внесению изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования, с разработкой землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон сельского поселения  «Деревня  Емельяновка» на 2022-2024 годы, администрация  МО сельского поселения  «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Ерохину Е.Н., Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка», ответственной по разработке градостроительной документации для подготовки проекта  внесения изменений в генеральный план МО сельского  поселения «Деревня Емельяновка».

2. Определить разработчика проекта  для внесения  изменений в генеральный план  в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    Глава администрации МО

    сельское поселение «Деревня Емельяновка»             Ерохина Е.Н.